
Jedenáctiletý Evan se neopozdil - on totiž z ragbyového tréninku 
domů nakonec nedorazil. Policejní tým vedený svéráznou 
inšpektorkou Naylorovou se pouští do pátrání, nicméně 
nenachází žádné svědky chlapcova zmizení z autobusové 
zastávky, kde se rozloučil s kamarádem. Otec a matka propadají 
zoufalství a každý mu čelí po svém. Po několika měsících, kdy už 
se vyšetřovatelé pozvolna soustředí na nové případy a o hochovo 
zmizení média skoro nezavadí, se pohřešovaný nečekaně objeví. 
Tím však hrůza nekončí... Evan nejenže odmítá popsat, co zažil, 
ale dokonce nekomunikuje vůbec. Samota a ticho jeho pokoje 
jsou pro něj jediným bezpečným útočištěm. A když se zakrátko 
ztratí další dítě, nezbývá než se pokusit zamlklého školáka 
rozmluvit. Dřív, než bude pozdě.


